


From: xu xiaolei <rainxxl@hotmail.com>
Sent: Monday, February 19, 2024 14:51
To: Dennis Stanchik <stanchiklaw@att.net>
Cc: Tolga Ulusemre <tulusemre@msn.com>
Subject: Re: Bathroom incident investigation
 
I have already provided it to the detective who is investigating. Is
there any reason you need that?

On Feb 19, 2024, at 2:40 PM, Dennis Stanchik
<stanchiklaw@att.net> wrote:

﻿ Please provide documentation of each of the medical
appointments referred to in your reply to Ms. Martin.
Dennis Stanchik
Dennis J Stanchik, PA
11412 W. 69th Terr.
Shawnee, KS 66203
(913) 706 5984
stanchiklaw@att.net

Confidentiality Notice: This email contains confidential
and privileged information intended only for the
use of the individual or entity to which it is sent. If the
reader of this message is not the intended recipient,
or the employee or agent responsible for delivery to
the intended recipient, or if this message has been
addressed to you in error, you are hereby notified that
the dissemination, distribution or copying of this
communication is strictly prohibited. If you
have received this email in error, please immediately
notify the sender by reply email or telephone (913)
213 5797. Delivery of this message and
any attachments to any person other than the
intended recipient(s) is not intended in any way to
waive confidentiality or a privilege.

NOTICE: The Bar Disciplinary Counsel requires all
lawyers to notify all recipients of email that (1)
email communication is not a secure method of
communication, (2) any email that is sent to you or by
you may be copied and held by carious computers
it passes through as it goes from you to your
intended recipient, or visa versa, (3) persons not
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participating in this communication may intercept
this communication by improperly accessing sender's
computer or recipient's computer or even
some computer unconnected to either sender or
recipient which the email passed through. You are
being sent an email because you have consented to
receive communication via this medium. If you
change your mind and want future communications
to be sent in a different fashion, please let me
know IMMEDIATELY.

On Feb 15, 2024, at 12:01 PM, xu xiaolei
<rainxxl@hotmail.com> wrote:

Good morning Mr. Stanchik,

In case this incident will be mentioned in
the hearing today, I am keeping you
updated.

After 2 weeks it happened, the school did
not even mention about it. I guess the
DCF and police officers started to
investigate it this week and I received the
following response. It seems like it will be
dismissed on the school’s side, like
nothing had happened. 

Thank you,

Xiaolei

Begin forwarded message:

From: xu xiaolei
<rainxxl@hotmail.com>
Date: February 14, 2024 at
9:38:18 PM CST
To: "Martin, Suzie"
<SDMartin@bluevalleyk12.or
g>
Cc: XL Xu
<xiaolei.xu2017@outlook.co
m>, Tolga Ulusemre
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<tulusemre@msn.com>,
Tolga Ulusemre
<tulusemre@gmail.com>
Subject: Re: Bathroom
incident investigation

Mrs. Martin,

As for the attack D
experienced, there were quite
some important information
missing here. 

1. D  recalled clearly on
that day, he reported to Mrs.
Hernandez that the boy hit
him on his back and also
kicked him hard on his
private part twice. 

2. He reported the incident to
multiple people on Tuesday
and Wednesday, including his
doctor and the police officer.
He actually provided more
details at the police station.
There was no interaction
between the boy and D .
The boy attacked him out of
the blue. 

3. We took him to see
different doctors for the rest
of that week. That was why
D  did not go to school.
He was referred for further
checkups after the attack. We
still are not done seeing
doctors.

4.  He was very stressed when
he went to see different
doctors. He was embarrassed
to be checked on. He was
very scared there was
something wrong. After that
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week, he did not want to talk
about it anymore. He even
changed his story a bit so
that he does not need to be
checked on again. 
He also told Mrs. Newell that
he was not comfortable to
talk about it when she asked
him about the incident on
February 6th.

5. I am very concerned about
what had happened to him. If
there is no consequence, the
attacked can occur again. Can
you guarantee that D  is
safe at school?

On the other hand, he was
consistently punished,
questioned and pressured
because of the wrong
perception people have on
him. He spoke out his feelings
about being treated
differently and he got out of
school suspension. He waved
to his friends and received an
in school suspension for
making “punching motion”.
How can he feel he is fairly
treated? 

On Feb 13, 2024,
at 9:48 PM,
Martin, Suzie
<SDMartin@blue
valleyk12.org>
wrote:

I wanted to share
my steps as part
of the bathroom
incident that
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